News Release
 2023 年 12 月 6 日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

ギャルリ・ミレーでの「クリスマスコンサート」開催について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行が所有する絵画を展示する美術館「ギャルリ・ミ

レー」において、下記の通りクリスマスコンサートを開催しますので、お知らせします。

記

１． 概要

開催日時 2023 年 12 月 10 日（日） 午後 3 時より

内  容
・ もろびとこぞりて、あらののはてに（聖歌）
・  ヘンデル作曲 「メサイアより（抜粋）」
・  モーツァルト作曲 「レクイエムより（抜粋）」他

演 奏 者
【指 揮】東福光晴、【ソプラノ】山元由起
【ピアノ】尾島理英子、畠山美佳子
【合  唱】Lux aetern（ルクス・エテルナ）

料  金 入館料のみ（一般：300 円、高大生：200 円、中学生以下無料）

２． 該当する SDGs の目標

まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、今後も中心市街地の活性化と賑わいの創出に貢献

できるよう努力してまいります。

以 上

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030
年までに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発

目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs宣言」を表明しました。

＜お問い合わせ先＞
〒930-0044 富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号 ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局
TEL/FAX(076)423-7220

2023.12.10.sun 15:00〜
会場 :  美術館ギャルリ・ミレー

（参加は無料ですが、別途入館券が必要です）

【演奏曲目】

・  もろびとこぞりて（聖歌）

・  あらののはてに（聖歌）

・  ヘンデル作曲 「メサイアより（抜粋）」

・  モーツァルト作曲 「レクイエムより（抜粋）」 他

【指  揮】 東福光晴

【ｿﾌﾟﾗﾉ】 山元由起

【ピアノ】 尾島理英子

畠山美佳子

【合  唱】 Lux aeterna

〒930-0044 富山市中央通り二丁目1番20号 TEL (076)423-7220

開館時間  10：00～17：00（入館は16：30まで）

入 館 料 一般 300円、高大生 200円、中学生以下無料

休 館 日 月曜日（祝日を除く）、祝日の翌日(土日を除く)、年末年始

Facebook Instagram Webサイト

	スライド 1